
Совет Первомайского сельского  поселения
Ленинградского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  03.03.2016.                                                                                                                                № 8
поселок Первомайский

О внесении изменений  в  решение  Совета  Первомайского сельского
поселения  Ленинградского района от 8 августа  2013 года № 19                        

«Об административной  комиссии при администрации Первомайского
сельского поселения Ленинградского района»

            В соответствии со статьей 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003
года  №  608-КЗ  «Об  административных  правонарушениях»,  статьей  26  Устава
Первомайского  сельского  поселения  Ленинградского  района,  в  связи  с  кадровыми
изменениями   в  администрации  Первомайского  сельского  поселения,   Совет
Первомайского сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л: 
           1.  Внести  изменение  в  решение  Совета  от  8  августа  2013  года   №  19  «Об
административной   комиссии  при  администрации  Первомайского  сельского
поселения  Ленинградского  района»,   изложив  приложение  №  1   в  следующей
редакции (приложение).
          2. Контроль  за  выполнением настоящего решения  возложить на    комиссию 
по  вопросам   ЖКХ,  транспорта,  связи,  строительства   и  социально-правовой  
политики Совета  Первомайского сельского поселения Ленинградского района.
          3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района                                                      Ю.В. Грицик

                  ПРИЛОЖЕНИЕ 



УТВЕРЖДЕН
 решением  Совета 

Первомайского сельского поселения
Ленинградского района

 от 03.03.2016 №  8

С О С Т А В
административной комиссии при администрации 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района

Малыш 
Марина Петровна

-ведущий  специалист  по  общим  вопросам
администрации  Первомайского  сельского
поселения,  председатель  комиссии;

Дородняя
Ольга Михайловна

-ведущий  специалист ( по доходам) администрации
Первомайского сельского поселения, заместитель
председателя комиссии;

Осовий
Анна  Алексеевна

-ведущий специалист (финансист) администрации
Первомайского сельского поселения,
ответственный секретарь комиссии;

Члены     комиссии:
Грицик
Юрий Владимирович

-глава Первомайского сельского поселения
Ленинградского района, член комиссии;

Веретенников 
Алексей Ильич

- депутат Совета Первомайского сельского
поселения;

Троценко 
Светлана Юрьевна

Мацко 
Любовь Ивановна

-землеустроитель администрации Первомайского
сельского поселения;

-заведующая  врачебной   амбулаторией пос.
Первомайский.

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                        Ю.В. Грицик

   


